29/07/2026

ITENS

0

Ordem Produto Un Qtde Vlr Unit Vlr TotalMarcaReg MsLote

2277 CP230 1.000,00ASTRAZENECA1161802590067 6,0800 6,080,0000DAPAGLIFLOZINA 10MG (FORXIGA)

376 CP590 1.200,00BOEHRINGER1036777770167 7,8400 9,408,0000LINAGLIPTINA 5MG (TRAYENTA)

15.488,00
QUINZE MIL QUATROCENTOS E OITENTA E OITO REAIS

1

ALUISIO 
DA SILVA 
LAMIN:221
03874854

Assinado de forma digital por 

Regularização

BOEHRINGER

BRASIL
QUÍMICA E
FARMACÊUTICA
LTDA.

Princípio Ativo linagliptina Categoria
Regulatória

Medicamento de

-

Tipo de Priorização Ordinária Parecer Público -